24
 De refugit orbis. alta transuascos agit
 Oblivua curfus. ipse titan Ceclerum
 eluore uulm uroir. o fidum caput
 Theseu latebra quere longinqua abdica.
 Tu quisq; semp sceleus alien arbiter
 Amas nocentes. gram meritis refer
 V loomq; nris. reddeme uifeximo pcor
 V mbris reductum. meq; subiectu tuus
 Restitue uiclus. ille me absconter locus.
 Sed et ille nouit. **Theseu.** nra te cellus manet
 Ille soluta cede graduus manu
 Restitue animus. illa tealade uocat
 acere innocentes terra que suppo solet.

pro argumeto ist' mayrie. An erentia est q' tantalus qui postmo in uifenu
 pter filii que uon ad comereuū redit duos filios post eius morte areligit
 a tedi et d'iste noie qui Theltoz expulsius de regio suo a hie pter aduicemū
 qd comite cu eius fratri uore et conuincit acus ut uifra paterit.
 In pnia pte equicatur. Tan talus d'icōis. quōd cum remouet ab uifenu.
 et infectu pte p' uitor uelā. p' p'ere fante cu matanus ut ad auris
 supiore uergete rebor. a z. et p'no laquur tantalus **Tantalus.**
 p'is me firoz nūe fetez ab uifra uifra ab l'rahie
 Auio fugaces ore captantem alios
 Quis maletoz tanta lo uinas romes
 Ostardit itez. p'uis inuētuz et fici
 Aren te amundis aliquid q' p'uis fame
 S' p'ante semp. Sisi p'hi nū quid lapis
 Estansus humeris lubicus nris uenit.
 A ut membri celes referens curfu rota
 A ut pena naq; semp acrescens iecur.
 V ulneris atno pasat effo hio. aues
 E t necre repius queq; annis die
 Plenam recenta p'abulum monstro uacet.
 In quod malū tranferiboz. o quisq; noua
 S upplicā fimeis durus umbray arbiter
 D isponis adce siquid ad penas potes.

Qui speculatio
patis